
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
13.12.2022                                                                                                     № 269 
 

Про схвалення проєкту Програми  
забезпечення культурного дозвілля  
для жителів Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади із залученням  
муніципального духового оркестру на 2023 - 2025 роки 
 
 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою забезпечення змістовного культурного дозвілля жителів 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади у вихідні та святкові дні, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Схвалити проєкт Програми забезпечення культурного дозвілля для 

жителів Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням 

муніципального духового оркестру на 2023 – 2025 роки (додається). 

2. Винести проєкт Програми забезпечення культурного дозвілля для 

жителів Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням 

муніципального духового оркестру на 2023 – 2025 роки на затвердження 

чергової сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області. 

 
 
 
 
 
Міський голова                           (підписано)                          Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

                                                                        Додаток 

                                                                        до рішення виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                       13.12.2022 № 269 

 

 

 

                                                                                                                          Проєкт 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 
забезпечення культурного дозвілля для жителів Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади із залученням муніципального духового оркестру на 
2023 – 2025 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 

 

ПАСПОРТ 
Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням 
муніципального духового оркестру на 2023-2025 роки 

 
1. Ініціатор розроблення 

програми 

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

2. Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області про 

погодження програми   

 

3. Розробник програми Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

4. Співрозробники програми    

5. Відповідальний виконавець 

програми 

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

5.1 Головний розпорядник коштів  Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

6. Учасники програми  Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області, громадська 

організація «Муніципальний духовий 

оркестр м. Горішні Плавні» 

7. Термін реалізації програми 3 роки  

7.1. Роки виконання програми  

(для довгострокових програм)  

2023 - 2025 роки 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідний для 

1 555,0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

реалізації програми, всього, 

тис.грн. у тому числі:  

9.1 Коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади, 

всього, тис.грн. 

1 555,0 

9.2 Коштів інших джерел   

 
Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Головною проблемою, на вирішення якої спрямовано Програму, є організація 

змістовного дозвілля для людей похилого віку, першопрохідців, ветеранів війни, 

пенсіонерів та інших верств населення. В результаті їх неодноразових звернень був 

створений творчий проєкт «Клуб вихідного дня» в Парку культури та відпочинку за 

участю муніципального духового оркестру. Пропозиції щодо організації концертів 

духового оркестру під час вихідних та святкових днів у Парку культури та відпочинку 

і на Театральній площі неодноразово надходили і від інших жителів громади. 

Актуальною проблемою залишається проведення у супроводі духового оркестру 

загальноміських культурно-мистецьких заходів. Тож, залишається нагальною 

потреба продовження діяльності муніципального духового оркестру, який би міг 

взяти на себе виконання вищезазначених функцій. 

 

Мета Програми 

Мета Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням муніципального 

духового оркестру на 2023-2025 роки (далі Програма) полягає у забезпеченні 

змістовного різноманітного дозвілля для жителів громади під час вихідних та 

святкових днів, а також продовженні реалізації творчого проєкту «Клуб вихідного 

дня» за участю муніципального духового оркестру. 

 

Шляхи і засоби розв’язання проблеми, 
обсяги та джерела фінансування Програми 

- активізувати залучення населення до участі в мистецькому житті громади, 

підвищити рівень культури масового відпочинку та культурно-просвітницької 

роботи; 

- запровадити доступні різноманітні форми надання культурних  послуг для 

різних верств населення. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів, які щороку 

передбачаються у бюджеті Горішньоплавнівської міської територіальної громади для 

реалізації заходів Програми,  а  також за рахунок інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством. 

 

Перелік завдань Програми та результативні показники:  
- забезпечення гарантій свободи творчості, доступу до культурних надбань, 

створення можливостей активної участі громади у художній творчості; 

- участь муніципального духового оркестру в організації та проведенні 

різноманітних культурно-масових заходів; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

- продовження впровадження творчого проєкту «Клуб вихідного дня» для 

реалізації культурної політики у місті. 

 

Координація та контроль за ходом виконання Програми. 
Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації заходів виконавцями, 

зазначеними в цій Програмі. Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області здійснює контроль за 

ходом виконання Програми.  

Контроль за використанням бюджетних коштів, спрямованих на забезпечення 

виконання Програми, здійснюється у порядку, встановленому бюджетним 

законодавством.  

 

 

 

 

Начальник відділу культури і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області                       Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 
       

 
  Марина СИДОРЧУК      

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

                                                                                                                                                  Додаток 1 

                                 до Програми забезпечення культурного        

                                                                                                                                                  дозвілля для жителів Горішньоплавнівської  

                                                                                                                                                  міської територіальної громади із залученням 

                                                                                                                                                  муніципального духового оркестру 

                                                                                                                                                  на 2023 – 2025 роки 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ  ПРОГРАМИ  
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КУЛЬТУРНОГО ДОЗВІЛЛЯ ДЛЯ ЖИТЕЛІВ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ІЗ ЗАЛУЧЕННЯМ МУНІЦИПАЛЬНОГО ДУХОВОГО ОРКЕСТРУ 
НА 2023 – 2025 РОКИ 

                                     
Обсяги коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми (тис.грн.) 

Роки виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 

(тис.грн.) 
2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів усього 

(тис.грн.), у тому числі: 

470,0 517,0 568,0 1 555,0 

державний бюджет - - - - 

обласний бюджет - - - - 

бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади (тис.грн.) 

470,0 517,0 568,0 1 555,0 

Кошти джерел, що не є 

бюджетними 

- - - - 

інші - - - - 

 
Начальник відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області                             Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 

 
Марина СИДОРЧУК 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 

 

                                                                                                                                                  Додаток 2 

                                 до Програми забезпечення культурного        

                                                                                                                                                  дозвілля для жителів Горішньоплавнівської  

                                                                                                                                                  міської територіальної громади із залученням 

                                                                                                                                                  муніципального духового оркестру 

                                                                                                                                                  на 2023 – 2025 роки 

 
ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ ТА ЗАВДАНЬ  ПРОГРАМИ  

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КУЛЬТУРНОГО ДОЗВІЛЛЯ ДЛЯ ЖИТЕЛІВ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ІЗ ЗАЛУЧЕННЯМ МУНІЦИПАЛЬНОГО ДУХОВОГО ОРКЕСТРУ 

НА 2023 – 2025 РОКИ 
 

№  

з/п 

Назва 

напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)  

Перелік заходів Програми Строки 

викона

ння 

заходу  

Виконавці  Джерела 

фінансування  

Обсяги фінансування 

(вартість), тис. грн., 

у тому числі:  

Очікуваний 

результат 

2023 2024 2025 

1 Культурно- 

дозвіллєва 

діяльність.  

 

 

-надання громаді 

різноманітних послуг 

соціально-культурного та 

розважального характеру 

за участю муніципального 

духового оркестру; 

-продовження роботи 

творчого проєкту «Клуб 

вихідного дня» із 

залученням 

муніципального духового 

оркестру; 

-участь муніципального 

духового оркестру у 

проведенні культурно-

масових заходів, 

відзначенні державних і 

2023-

2025 

роки 

Відділ культури, 

спорту і туризму 

Горішньоплав-

нівської міської 

ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області (далі -

відділ культури, 

спорту і 

туризму), 

громадська 

організація 

«Муніципальний 

духовий оркестр 

м.Горішні 

Бюджет 

Горішньо –

плавнівської 

міської  терито-

ріальної 

громади 

470,0 517,0 568,0 Забезпечення 

різноманітного 

культурного 

дозвілля для 

жителів громади 

та створення 

більш змістовного 

відпочинку для 

різних категорій 

населення у 

вихідні дні та під 

час проведення 

святкових заходів 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 

 

професійних свят, ювілеїв 

закладів культури, 

творчих колективів тощо 

Плавні» (далі-

муніципальний 

духовий оркестр) 

2 Організаційно 

– правове 

забезпечення 

(не потребує 

фінансування) 

здійснення моніторингу і 

прогнозування 

культурних потреб та 

інтересів різних верств 

громади 

 

2023-

2025 

роки 

Відділ культури, 

спорту і туризму, 

муніципальний 

духовий оркестр 

 

Бюджет 

Горішньо –

плавнівської 

міської  

територіальної 

громади 

- - - реалізація заходів 

Програми із 

дотриманням 

нормативно-

правових актів, 

що діють у сфері 

культури 

 
 
 
 
Начальник відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області                             Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 

 

 
Марина СИДОРЧУК 

 
 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


